[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2024

№ 122
пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2021 № 114 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Тужинского муниципального района, включенные в соответствующий Перечень должностей муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей, а также руководителей муниципальных учреждений Тужинского муниципального района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Тужинского муниципального района, включенные в соответствующий Перечень должностей муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей, а также руководителей муниципальных учреждений Тужинского муниципального района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2021 № 114 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Тужинского муниципального района, включенные в соответствующий Перечень должностей муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей, а также руководителей муниципальных учреждений Тужинского муниципального района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «отдел организационно-правовой и кадровой работы» заменить на слова «управление делами».

1.2. В пункте 6 Порядка слова «ведущим специалистом отдела организационно-правовой и кадровой работы» заменить на слова «главным специалистом по кадровой работе управления делами».

1.3. В пункте 7 Порядка слова «Отдел организационно-правовой и кадровой работы» заменить на слова «Управление делами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района
Л.В. Бледных